
EBR azonosító: 507098 

1 

 

 
  

Ajánlattételi felhívás 
 

Szokolya Község Önkormányzata 
2624 Szokolya, Fő u. 83., Tel.: 27/581-130; Fax: 27/581-131, 

E-mail: polgarmester@szokolya.hu 
 
 

    Iktatószám: SOK/363-1/2022 

  

 

  Tárgy: ajánlattételi felhívás-
2020.10.16. napon észlelt vis maior 
károk helyreállítására és mellékletek 

 
 
2020.10.16-án észlelt, Szokolya Község Önkormányzat tulajdonát képező, jelen ajánlatkérő levél mellé 
csatolt költségvetésben és szakértői anyagban szereplő létesítmények vis maior okozta károk 
helyreállítására. 
 
A keletkezett károk helyreállítási költségeinek enyhítése céljából az Önkormányzat vis maior 
támogatásban részesült. 
 
 
A csatolt szakértői anyag és annak költségvetésében szereplő helyreállítási munkák elvégzésére 
kéjük, küldjék meg ajánlatukat.  
 
Az ajánlatokat postán (Szokolya Község Önkormányzata 2624 Szokolya Fő u. 83.) vagy 
személyesen a Polgármesteri Hivatalba lehet benyújtani. Személyes kézbesítésre hétfőn 8.00-
17.00 óráig, keddtől-csütörtökig 8.00-15.30 óráig, pénteken 8.00-12.00 óráig, az ajánlattételi 
határidő napján 10.00 óráig van lehetőség. 
 
Az ajánlattétel nyelve: magyar 
 
Az ajánlatok felbontásának helye: 
Kismarosi Közös Önkormányzati Hivatal, Szokolyai Kirendeltsége 
Címe: 2624 Szokolya, Fő u. 83. 
 
Az ajánlatok felbontásának ideje: 2022. február 24. 9.00 óra 
 
 
Egyéb információk: 
a) Az ajánlattétel díjmentes. 

b) Az ajánlatok minden oldalát cégszerűen aláírva, 1 eredeti és 1 másolati példányban zárt 
egységet képező borítékban kell benyújtani. 
 
  

mailto:polgarmester@szokolya.hu


EBR azonosító: 507098 

2 

 

Ajánlattételi határidő: 2022. február 23., 14.00 óra 
 
Határidőn túl érkező ajánlatokat nem tudunk figyelembe venni. 
 
A zárt borítékra kérjük ráírni: 
 

a) Az ajánlattevő megnevezését: 
b) „2020.10.16. napon észlelt vis maior esemény okozta károk helyreállítása" 

(ebr 42 azonosító: 507098) 
 
 

 
Az ajánlatokat a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményezi és az összességében legelőnyösebb 
ajánlattevőt javasolja a Képviselő-testület felé, mely javaslat alapján a Képviselő-testület hozza meg 
döntését. A nyertes ajánlattevővel a Polgármester vállalkozási szerződést köt a munkálatok elvégzésére. 
 
 
Ajánlattételi határidő:      2022. 02. hó   23. nap 
Szerződéskötés tervezett időpontja:   2020. 03. hó   07. nap 
Munkaterület átadás-átvétel tervezett időpontja: 2022. 04. hó   05. nap 
Teljesítési határidő:     2020. 05. hó   31. nap 
 
 
 
A teljesítés helye: 
2624 Szokolya, Törökpatak mentén három helyszín a szakértői anyag szerint. 
 
Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei: 
 
A beszerzés tárgyát képező beruházás nem engedélyköteles építési tevékenység, ezért a számlázás a 
számviteli-, illetve adózási jogszabályoknak megfelelően történik. 
 
A munka elvégzését követően Vállalkozó teljesítés igazolást nyújt be Megrendelő felé. Megrendelő 
részéről a polgármester, műszaki témában illetékes személy, műszaki ellenőr aláírásával ellátott teljesítés 
igazolás alapján Vállalkozó kiállítja a számlát. A számla hiánytalan befogadását követően megrendelő 15 
napon belül kiegyenlíti. 
 
A Megrendelő részéről műszaki témában illetékes személlyel igény esetén helyszíni bejárásra van lehetőség.  

 
 
Az ajánlaton fel kell tüntetni az alábbi adatokat 
 
Ajánlattevő cég: 
Címe: 
Cégjegyzékszám: 
Adószám: 
Számlaszám: 
Számlát vezető pénzintézet neve: 
Címe: 
Képviselő neve: 
Tel. száma: 
 
  



EBR azonosító: 507098 

3 

 

Az ajánlattételhez ajánlattevőnek be kell nyújtani az alább felsorolt dokumentumokat: 
 
Ajánlatként benyújtandó dokumentumok: 
 

a) a felhívás 2. sz. mellékleteként küldött Felolvasólapot megfelelően kitöltve 
b) a felhívás 3. sz. mellékleteként küldött beárazott tételes költségvetés 
c) a felhívás 4. számú mellékletként küldött Vállalkozási Szerződés kitöltve 
d) referenciamunkák jegyzéke (min. 3 referencia, cég, beruházás megnevezése, beruházás összege, 

időpont, támogatást nyújtó megnevezése, kapcsolattartó megnevezésével) 
e) felelős műszaki vezetői jogosultságot igazoló dokumentum másolata 

f) az ajánlathoz csatolni kell az ajánlattevő és az alkalmasság igazolásában részt vevő más gazdasági 
szereplő tekintetében a cégszerűség és a képviseleti jogok ellenőrizhetősége érdekében a 
cégkivonatot, kivéve, ha a cégkivonat a céginformációs szolgálat honlapján megtalálható, mert 
ebben az esetben azt az ajánlatkérő a céginformációs szolgálat honlapján ellenőrzi. 

g) az ajánlattevő, továbbá az alkalmasság igazolásában részt vevő más gazdasági szereplő 
tekintetében szintén csatolni kell az ajánlathoz az ajánlatot vagy annak részét képező bármely 
nyilatkozatot aláíró cégjegyzésre jogosult(ak) - a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a 
végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 9. § (1) bekezdés szerinti - aláírási címpéldánya(i)t, 
vagy aláírási mintá(i)t, továbbá meghatalmazott általi aláírás esetén a vonatkozó jogszabályoknak 
megfelelő meghatalmazást. 

h) az ajánlatkérő előírja, hogy az ajánlatot elektronikus adathordozón is be kell nyújtani. 

i) az ajánlatot 1 eredeti + 1 eredetivel mindenben megegyező másolati példányban, cégszerűen (vagy 
szabályszerű meghatalmazással rendelkező meghatalmazott által) aláírva, összekötve, 
sérülésmentesen, folyamatos lapszámozással ellátva, 1 db lezárt csomagolásban kell benyújtani. 
(2624 Szokolya, Fő u 83.) eredeti példányra rá kell írni: „eredeti”,. Az ajánlat átvételéről az 
ajánlatkérő átvételi elismervényt ad.  

 
 
Az ajánlathoz kötelező oldalszámozott tartalomjegyzéket mellékelni. 
 
 
Az ajánlathoz csatolni kell az alábbi igazolásokat, nyilatkozatokat: 
 

a) Igazolást arról, hogy a vállalkozási tevékenysége kiterjed a tárgy szerinti munka elvégzésére; 
b) Büntetőjogi felelőssége tudatában tett írásbeli nyilatkozatát arról, hogy végelszámolás alatt nem 

áll, vagy ellene csőd, illetve felszámolási eljárás nincs folyamatban; 
c) Egy évet meghaladó központi adó-, illeték és az ajánlatkérő székhelye szerinti helyi adóhátralékkal 

nem rendelkezik; 
d) Öt évnél nem régebben végzett építési beruházásoknál vállalt szerződéses kötelezettségének 

megszegését jogerős államigazgatási, illetve bírósági határozat nem állapította meg. 
  
A 322/2015. (X.30.) Korm. rendelet 26. §-ára figyelemmel a nyertes ajánlattevőként szerződő fél köteles 
- legkésőbb a szerződéskötés időpontjára - a dokumentáció részét képező szerződéstervezetben előírt 
mértékű és terjedelmű felelősségbiztosítási szerződést kötni vagy meglévő felelősségbiztosítását 
kiterjeszteni a dokumentáció részét képező szerződéstervezetben előírt mértékű és terjedelmű 
felelősségbiztosításra. 

 
Az ajánlattevő ajánlatának tartalmaznia kell az ajánlattevő szándéknyilatkozatát arról, hogy nyertessége 
esetén a dokumentáció részét képező szerződéstervezetben meghatározott feltételeknek mindenben 
megfelelő felelősségbiztosítási szerződést fog kötni, vagy meglévő felelősségbiztosítását kiterjeszti a 
dokumentáció részét képező szerződéstervezetben meghatározott feltételeknek mindenben megfelelő 
felelősségbiztosításra. 

 



EBR azonosító: 507098 

4 

 

Az ajánlatkérő előírja, hogy a dokumentáció részeként rendelkezésre bocsátott árazatlan költségvetést 
teljes körűen kitöltve (beárazva) az ajánlatban csatolni kell. A dokumentáció részeként csatolt árazatlan 
költségvetés tétel megnevezésekhez hozzáírni, mennyiségein módosítani nem lehet. Árazatlan tétel nem 
maradhat. 

 

A szakmai ajánlatban meg kell jelölni, hogy az ajánlattevő a teljesítési jegyzőkönyv aláírásától számítva 
hány hónap jótállást vállal, továbbá azt, hogy az ajánlattevő hány Ft összegű napi késedelmi kötbért vállal 
arra az esetre, amennyiben a végteljesítési határidő tekintetében olyan okból esik késedelembe, amelyért 
felelős. Emellett a szakmai ajánlatban meg kell nevezni a szerződés teljesítésébe bevonni kívánt 
építésvezetőt is és tekintetében csatolni kell a megjelölt szakember alkalmasságát, végezettségét igazoló 
okiratot. 

 
Amennyiben az ajánlattevő vonatkozásában változásbejegyzési eljárás van folyamatban, úgy az ajánlathoz 
csatolni kell a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkezéséről a cégbíróság 
által megküldött igazolást. Ha nincs változásbejegyzési eljárás folyamatban, akkor az ajánlattevőnek erről 
kell nyilatkoznia az ajánlatában. 

 
1. számú melléklet – szakértői anyag költségvetéssel 
2. számú melléklet – felolvasó lap 
 

 
Kelt: Szokolya, 2022. február 14. 
 
 
      Tisztelettel: 
 
 
 
 
 Némethné Pintér Csilla 
 polgármester 
 


